
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 4» 

(МБОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

  

       11.08.2021                                                                                                      №  114                                                                                            

 

                                                              с. Покровское 

 

О создании школьных методических объединений и назначении 

руководителей 

 

 В целях повышения качества образовательного процесса и профессиональной

 компетентности работников школы, создания условий для творческой работы 

обеспечения единой воспитательно-образовательной среды и развития формирования 

личности, практического решения проблем межпредметных связей, выработки единых 

педагогических требований, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Создать школьные методические объединения по  следующим учебным 

предметам, ступеням обучения и направлениям деятельности: 

- учителей начальных классов; 

- учителей математики; 

- учителей обществознания и естествознания; 

- учителей филологии; 

- учителей физкультуры, труда и ИЗО; 

- классных руководителей. 

 2. Назначить руководителями ШМО (школьных методических объединений) 

следующих учителей: 

 2.1. Векшина Н.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов; 

 2.2. Субботина И.Б. – руководитель  ШМО учителей математики; 

 2.3. Жарова Е. Г. – руководитель  ШМО учителей обществознания, естествознания; 

 2.4. Соколова Г.Ю. – руководитель  ШМО учителей филологии; 

 2.5. Решетова Л.А. – руководитель ШМО учителей физкультуры, труда, ИЗО. 

2.6. Пономарева А.В., - руководитель ШМО классных руководителей. 

 3. Доплату за руководство методобъединением осуществлять согласно Положения о 

стимулирующих выплатах в МБОУ СОШ № 4. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

         

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                                        О.В. Ситник 

 


		2022-06-27T11:01:52+0500
	Директор МБОУ СОШ № 4 Ситник Ольга Владимировна.




